

Nevşehir'in 2 mahallesinde 16 saatlik su kesintisi yapılacak

Nevşehir Belediyesi altyapı yenileme çalışmalarından dolayı bazı mahallelerde planlı su kesintisi yapılacağını duyurdu.

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Akın Gürlek'in eşi Elif Gülşah Gürlek SPK Üyeliği'ne atandı

Nevşehirli İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'in eşi Elif Gülşah Gürlek, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Üyeliği'ne atandı.

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

KANSER TARAMA TIRI GÜLŞEHİR'DE ■ 2'DE

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI ■ 3'TE

KOZAKLI'DA YÜZLERCE FİDAN TOPRAKLA BULUŞACAK ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4413 • 13 Kasım 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

**SİMTEL
OFSET**
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya 10 ayda 4 milyon turist ağırladı

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya bölgesini 10 ayda yaklaşık 4 milyon yerli ve yabancı turist ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Bursalı firmadan Ürgüp'e enerji yatırımı

Türk otomotiv sektörünün kalbi Bursa'da kurulan 44 yıllık firma, Nevşehir'de çevreci yatırım için adım attı.

ÇKS dosyaları muhtarlıklara gönderilmeyecek

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı yeni destekleme miktarları ve ÇKS işlemleri hakkında çiftçilere açıklamalarda bulundu.

2025 YILI
ÇKS KAYITLARI
BAŞLADI...

BAŞVURU SÜRESİ
1 EYLÜL - 31 ARALIK 2024

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı
0 384 547 4012

HABERİN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Gülşehir'de festival başlıyor

Gülşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında ilçe için yeni bir adım atarak Yöresel Ürünler ve Hediyelik Eşya Festivali için start verdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

@MuskaraHaber Muşkara Haber muskara_haber Muşkara Haber 0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Gülşehir'de yöresel festival başlıyor

Gülşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında ilçe için yeni bir adım atarak Yöresel Ürünler ve Hediyeelik Eşya Festivali için start verdi.

Gülşehir Belediyesi, yapılacak olan Yöresel Ürünler ve Hediyeelik Eşya Festivali için stant başvurularının başladığını bildirdi. Festivalde, yöresel gıdaların yanı sıra el yapımı hediyeelik ürünler ve bölgenin kültürel mirasını yansıtan ürünler sergilenecek. Festival hem kültürel hem de ekonomik olarak gelir sağlayacak. Yöresel Ürünler ve Hediyeelik Eşya Festivali 15-24 Kasım tarihleri arasında Gülşehir İlçe Terminalinde yapılacak.

STANT BAŞVURULARI BAŞLADI

Festivalde yer almak isteyen katılımcılar için stant başvuruları Gülşehir Belediyesi Zabıta Amirliği'nde yapılıyor. Başvurular, bugün saat 17:00'ye kadar devam edecek. **ÇOCUKLARA ÖZEL MİNİ SİRK GÖSTERİSİ** Festival kapsamında 16-17 Kasım tarihlerinde eğlence dolu mini sirk gösterisi ile çocuklar unutulmaz anlar yaşayacak. Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, festivalin birçok etkinliğe ev sahipliği yapacağını belirterek, "Herkesi bu renkli festivale katılmaya davet ediyoruz." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Kanser tarama tırı Gülşehir'de

Gülşehir İlçe Devlet Hastanesi bahçesinde 3 gün boyunca ücretsiz kanser taraması yapılacak.

Türkiye genelinde yürütülen "Ulusal Kanser Tarama Programı" kapsamında, kanser tarama tırı bugün yarın ve çarşamba günü, gün boyunca Gülşehir'de tarama hizmeti verecek. Gülşehir İlçe Devlet Hastanesi bahçesi önünde tarama tırı 3 gün boyunca vatandaşlara çeşitli kanser türleri için

tarama imkânı sunacak. Bu hizmet çerçevesinde 40-69 yaş arası kadınlara meme kanseri taraması, 30-65 yaş arası kadınlara rahim ağzı kanseri taraması ve 50-70 yaş arası kadın ve erkekler için kalın bağırsak kanseri taramaları ücretsiz olarak yapılacak. HABER: SEZER ALTUNOK



Pınarbaşı, esnafın vergi sorunlarını görüştü

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı beraberindeki heyet ile birlikte Nevşehir Defterdarı Sezer Sarı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarete hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Pınarbaşı, Nevşehir il genelinde esnaf ve sanatkarların yaşamış olduğu

vergisel sorunlar hakkında Defterdar Sarı ile istişarelerde bulundu. Başkan Pınarbaşı'na ziyarete, Birlik Başkan Vekili ve Ürgüp Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Süleyman Özaşık, Ürgüp Şoförler Odası Başkanı Şaban Ulusoy ve Birlik Genel Sekreteri Ahmet Özgün eşlik etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



NESİAD'lı kadınlardan gençlere yönelik proje

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi, Kasım ayı olağan toplantısı gerçekleşti.

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice Saygı başkanlığında gerçekleştirilen

toplantıya komite üyeleri Fatma Önlü Yücebaş, Gizem Kalfaoğlu Ay, İrem Ertaş, Arzu Çalışkaner, Büşra Çakar Güney ve

Derya Alaca katılım sağladı. Toplantının ana gündem maddesi, gençlerin iş hayatına hazırlanmasına yönelik yürütülen projeler oldu. Komite üyeleri, bu projeleri daha geniş kitlelere ulaştırarak gençlere iş dünyasında rehberlik edebilmenin yollarını değerlendirdi. Toplantıda gençlerin iş gücü piyasasına uyum sağlamasını kolaylaştırmak amacıyla çeşitli proje başlıkları ve stratejik adımlar ele alındı. NESİAD Kadın Kurulu üyeleri, gençlere yönelik planlanan bu projelerin NESİAD'ın sosyal sorumluluk vizyonuna katkı sağlayacağını ve gençlerin iş hayatına adım atarken daha bilinçli ve donanımlı olmalarını destekleyeceğini belirtti. Toplantıda alınan kararların, önümüzdeki dönemde NESİAD Kadın Kurulu'nun gençlere yönelik projelerine yeni bir ivme kazandırması bekleniyor. BÜLTEN



WhatsApp İhbar Hattı**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ
 İMSAK : 05:49
 SABAH : 07:13
 ÖĞLE : 12:30

 İKİNDİ : 15:13
 AKŞAM : 17:38
 YATSI : 18:57
HAVA °C DURUMU
 GÜNDÜZ 15
 GECE -1
BİZE ULAŞIN
 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Bursalı firmadan Ürgüp'e enerji yatırımı

Türk otomotiv sektörünün kalbi Bursa'da kurulan 44 yıllık firma, Nevşehir'de çevreci yatırım için adım attı.

ÖEM parça üretimini yakından takip ederek after-market sektöründe faaliyet gösteren şirket, Ürgüp'te 2 MWp kapasiteli bir Güneş Enerjisi Santrali

(GES) kurarak, çevreye de büyük bir katkı sağlamayı hedefliyor. 2024 yılı sonuna kadar üretime geçmesi planlanan bu proje, yılda yaklaşık 91 bin ağaç kadar

karbon emisyonu azaltacak. Firmanın Genel Müdürü Mehmet Mutlu, şirketin çevresel sorumluluğa olan bağlılığını vurgularken, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalışmalarını sürdüreceğini belirten Mutlu, "Dünyamız bu gayreti hak ediyor. Gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak için üzerimize düşeni yapıyoruz." dedi. Mehmet Mutlu, GES yatırımıyla karbon emisyonlarını azaltmayı ve sürdürülebilir üretime geçişi hızlandırmayı amaçladıklarını ifade etti. Ürgüp'teki GES projesi, tamamlandığında yıllık 2 bin ton CO emisyonunu engelleyecek. Bu miktar, yaklaşık 54,8 hektarlık bir kızılçam ormanının veya 91 bin ağacın yıllık karbon emilim kapasitesine denk geliyor. Mutlu, bu projenin Türkiye'nin yenilenebilir enerji hedeflerine katkı sağlayacağını ve sanayi sektörüne çevre

dostu enerji kullanımını örnek göstererek farkındalık olacağını belirtti. Mehmet Mutlu, firmanın GES yatırımı yalnızca enerji ihtiyacını karşılamakla sınırlı tutmadığını, aynı zamanda diğer şirketlere çevre dostu enerji çözümlerine yönelme konusunda örnek olmayı amaçladıklarını da söyledi. Mutlu, "Bu projeye, sanayide çevre bilincinin artmasına ve toplumsal farkındalığın yükselmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz." dedi. Öte yandan, firma Türkiye sanayisine çevresel duyarlılığı aşılacak adına güçlü bir örnek oluşturuyor. "Dünya, bu gayreti hak ediyor" sloganıyla hareket eden şirket, temiz enerjiye geçiş sürecinde kararlı adımlar atmaya devam ediyor. Genel Müdür Mehmet Mutlu, bu projeye sadece firmanın değil, tüm toplumun ortak geleceğine katkı sağlamayı hedeflediklerini de sözlerine ekledi. İHA



Nevşehir'in 2 mahallesinde 16 saatlik su kesintisi yapılacak

Nevşehir Belediyesi altyapı yenileme çalışmalarından dolayı bazı mahallelerde planlı su kesintisi yapılacağını duyurdu.

Nevşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen altyapı yenileme çalışmalarından dolayı, bugün 08.00-24.00 saatleri arasında Bekdik Mahallesi TOKİ Konutları ve Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nin bir kısmında planlı su kesintisi yapılacak. Konuyla ilgili Nevşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünden

yapılan açıklamada, "Bekdik Mahallesi TOKİ 2. Etap bölgesinde mevcut altyapıdan kaynaklı arızalardan dolayı zaman zaman yaşanan su kesintilerini önlemek amacıyla içme suyu şebeke hattı yeni nesil polietilen borularla yenilendi. Yenilenen içme suyu şebeke hattın devreye alınacak olmasından dolayı bugün 08.00 - 24.00 saatleri arasında

Bekdik Mahallesi TOKİ 1, 2, 3, 4 ve 5. Etap Konutları ile Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nin bir kısmında zorunlu su kesintisine gidilecektir. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için tedbirli olmaları gerekmektedir." denildi. HABER MERKEZİ



TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Bilgilendirme Toplantısı yapıldı

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Bilgilendirme Toplantısı İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından gerçekleştirildi.



5 ve 12. sınıf öğrencileri için kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortamın oluşturulması amacıyla hazırlanan "4006-A ve 4006-B Bilim Fuarları Destekleme Programı" kapsamında TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları

Bilgilendirme Toplantısı Ölçme ve Değerlendirme Merkezi toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya ilçelerden temsilciler ile ortaokul ve liselerde görev yapan proje yürütücüsü öğretmenler katıldı. Öğrencilerin bilimle buluşmasına fırsat sağlayan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları başvurularının 22 Kasım tarihine kadar tamamlanması gerektiği vurgulandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çeşitli suçlardan 5 şahıs hakkında işlem başlatıldı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince çeşitli suçlardan 5 şahıs hakkında işlem yapıldı.

KOM Şube Müdürlüğü ekipleri şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde son bir hafta içerisinde çalışma gerçekleştirdi. Ekiplerce yapılan aramalarda, 340 adet emtia ürün, 50 adet elektronik sigara, 8

paket şeffaf ambalaj, 3 kilogram tütün ele geçirildi. Yakalanan 3 şahıs hakkında adli işlem yapıldı. Ayrıca "Resmi Belgede Sahtecilik" suçundan 2 şahıs hakkında adli işlem yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Başkan Arı'dan siyasi partilere ziyaret

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, AK Parti, CHP, MHP, Yeniden Refah ve Demokrat Parti (DP) Nevşehir İl Başkanlarını ziyaret etti.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, göreve geldiği günden bu yana şehrin menfaatlerini ön planda tutarak toplumun tüm kesimleriyle istişareye büyük önem veren Başkan Arı, kentteki farklı siyasi partilerin il başkanlıklarını ziyaret etti. Başkan Arı, ilk olarak CHP İl Başkanı Bülent Yumuş, ardından sırasıyla Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Abdülkani Altınışık, MHP

İl Başkanı Adnan Doğu, DP İl Başkanı Murat Kul ve AK Parti İl Başkanı Muhammed Fevzi Aygün ile bir araya geldi. Beraberinde İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ve Belediye Başkan Yardımcısı Veli Kırşehirli ile birlikte gerçekleştirdiği ziyaretlerde il başkanları ve parti yöneticileri ile sohbet eden Arı, Nevşehir Belediyesi'nin çalışmaları ve altyapı, üstyapı, turizm, kültür, spor, eğitim, gençlik, ve sosyal projeleri hakkında siyasi parti temsilcilerine bilgi vererek istişarelerde bulundu. Görüşmelerde ayrıca, şehrin ortak sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

"HEDEFİMİZ BU ŞEHİRİ DAHA GÜZEL BİR YER HALİNE GETİRMEK"

Tüm siyasi parti temsilcilerinin şehre katkı sağlamak adına ortak hareket etmeleri gerektiğini vurgulayan ve bu tür görüşmelerin, şehrin geleceği için önemli

bir adım olduğunu ifade eden Arı, "Bizler, farklı siyasi görüşlere sahip olabiliriz, ancak her birimizin hedefi, bu şehri daha yaşanabilir, daha güzel bir yer haline getirmektir. Bu doğrultuda, siyasi partiler arasında hiçbir ayrım yapmadan, her bireye eşit hizmet sunmayı, her sesin duyulmasını sağlamayı kendime bir sorumluluk olarak kabul ediyorum. Her bir partinin il başkanıyla gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde de, bu ortak hedefi göz önünde bulundurarak, şehrimizin mevcut sorunlarına yönelik fikir alışverişinde bulunduk." dedi Bu tür görüşmelerin, aynı zamanda şehrin birliğine, huzuruna ve ortak akla da katkı sağladığını vurgulayan Arı sözlerini şöyle sürdürdü: "Bir belediye başkanı olarak, tüm siyasi partilerle açık ve yapıcı bir diyalog kurmanın önemini her zaman vurguluyorum. Çünkü bizler, farklı görüşlere sahip olabiliriz, ancak en nihayetinde hepimiz aynı şehirde

yaşıyoruz, aynı hedeflere ulaşmak için çaba gösteriyoruz. Siyasi farklılıklarımız bizi bölmemelidir, aksine şehrimiz için daha güçlü bir dayanışma zemini oluşturmaktır. Şehrimizin geleceği, sadece bir partinin veya bir kişinin değil, tüm toplumun ortak sorumluluğudur." Belediye Başkanı Rasim Arı, siyasi parti il başkanlarına yönelik ziyaretlerini önümüzdeki günlerde de sürdürecektir.

BÜLTEN



Bakanlıktan Gülşehir Belediyesine yol ve ekipman hibesi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Gülşehir

Belediyesine çöp konteyneri, yol yapım çalışmaları ve çöp kamyonu hibe edildi.

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi'nin girişimleriyle, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında belediyeye çeşitli hibeler kazandırıldı.

Bakanlık tarafından belediyeye 1 adet çöp kamyonu, 3 milyon TL değerinde Tuzköy Mahallesi sıcak asfalt çalışmaları ve 100 adet çöp konteyner hibe edildi.

Başkan Çiftçi, belediye envanterine kazandırılan her bir materyalin vatandaşa verilecek hizmet için çok önemli olduğunu belirterek, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız tarafından belediyemize 1 adet çöp kamyonu, 3 milyon TL değerinde Tuzköy Mahallesi sıcak asfalt yol yapım hibesi ve ihale sürecinde olan 100 adet çöp konteyneri hibe edildi. Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'a, Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Sayın Filiz Kılıç'a teşekkür ediyoruz." dedi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir Tarım Fuarı için geri sayım başladı

Nevşehir'de 14-17 Kasım tarihlerinde yapılacak olan NEVAGRI 3. Nevşehir Kapadokya Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı için geri sayım başladı.

Nevşehir'de bu yıl üçüncü kez düzenlenecek olan Kapadokya Tarım Ekipmanları, Gıda, Hayvancılık Fuarı için açılış hazırlıkları devam ediyor. Nevşehir Kapalı Pazar Yeri'nde

düzenlenecek olan fuar, 4 gün boyunca 10.30 - 18.30 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak.

Tarım sektöründe önemli bir potansiyele sahip olan Kapadokya'da bu yıl fuar uluslararası tescil alacak. Her yıl yurt içi ve yurt dışından gelen misafirlerini ağırlayan fuar için bu yıl da katılım artışının yüksek olması bekleniyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Müftü Güzel hafızlık öğrencileri ile bir araya geldi

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, Diyanet Gençlik Merkezinde Yunus Emre Proje Hafızlık Ortaokul öğrencileri ile bir araya geldi.



Yunus Emre Proje Hafızlık Ortaokul öğrencileri, Nevşehir İl Müftülüğü Diyanet Gençlik Merkezini ziyaret etti. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen programda Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu Öğrencileri Gençlik Merkezinde İl Müftüsü Güzel ile bir araya geldi. Hafızlık öğrencileri ile bir

süre sohbet eden Güzel, her birinin birer hazine olduğunu söyleyerek, "Sizler bu ümmetin yüz akısınız, Rabbiniz hafızlığınızı tamamlamayı nasip etsin." dedi. Programda öğrencilere Müftü Güzel tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edildi. Ardından günün anısına fotoğraf çekimi yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

ÇKS dosyaları muhtarlıklara gönderilmeyecek

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı yeni destekleme miktarları ve ÇKS işlemleri hakkında çiftçilere açıklamada bulundu.

Ürgüp Ziraat Odası, Tarım ve Orman Bakanlığı karamamedeki "temel destek" kaleminin gübre ve mazot için kullanılacağını açıkladı. Yapılan açıklamaya göre, "2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Birçok ilki barından bu kararın ardından Mazot ve gübre desteğinin kalktığı ve üreticilerimizin prim desteği olarak ifade ettiği fark ödemesi desteğinin artık yapılmayacağı konusuna Bakanlık tarafından açıklık getirilmiştir. Tarımsal Destekler yüzde 250 civarlarında artırdı. **DESTEKLEME KALKMAMIŞTIR** Yeni dönemde bunun tanımlaması, temel girdi maliyetleri (mazot ve gübre) esas alınarak belirlenen Temel Destek olarak revize edilmiştir. Destekleme kalkmamıştır. Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı olan üreticilerimizin, temel destek ile mazot maliyetinin yüzde 50'si ve gübre maliyetinin yüzde 25'i karşılanacaktır. Ayrıca üretim planlaması kapsamında yer alan ürünlerin havzasında yetiştirilmesi durumunda temel desteğe ilave olarak

üreticilerimiz kullandığı mazotun yüzde 50'sini, gübrenin de yüzde 25'ini planlı üretim desteği olarak alacaktır. Böylelikle mazot maliyetinin yüzde 100'ü, gübre maliyetinin ise yüzde 50'si desteklenmiş olacaktır. Su kısıtının olduğu 11 il 52 ilçede ise planlama kapsamında az su tüketen mercimek, nohut, baklagil, yem bitkileri, buğday, arpa ve yağlık ayçiçeği üreten çiftçilerimize ise gübre maliyetinin kalan yüzde 50'lik kısmı da "yer altı su kısıtı desteği" olarak verilecektir. Böylece bu bölgelerde üretim planlamasına uygun ekim yapanların mazot ve gübre desteğinin yüzde 100'ü desteklenecektir. Ürgüp Su kısıtı ilçeler arasında yer almamaktadır. Ayrıca uzun zamandır çiftçilerimizin talep ettiği gibi bu destekler aynı olarak değil 2024 ve 2025 üretim yılı ve sonrası için nakit olarak ödenecektir. Desteklerin 3 yıllık açıklanması, çiftçimizin önünü görmesi açısından önemli bir durum olduğunu düşünüyoruz. **2025 YILI ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİ GÜNCELLEMELERİ BAŞLADI** ÇKS güncelleme işlemleri 1 Eylül de

başlamış olup 31 Aralık tarihine kadar devam edecektir. Başvuru dosyaları artık muhtarlıklara gönderilmemektedir. Kira süresi dolan ve arazi ekleme ve çıkarma gibi durumlar için Dosyalarınızı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden temin edebilirsiniz. E-devlet üzerinden güncellemesini yapan üyelerimiz Oda güncellemelerini de 31

Aralık tarihine kadar yapmak zorundadır. Bin kişiye yakın çiftçimizin kira sözleşme süreleri bittiği tespit edilmiştir. Odamıza müracaat ederek yeni sözleşme işlemi yaptırılması gerekmektedir. Mağduriyet yaşamamanız için güncelleme işlemlerinizi son güne bırakmayınız" ifadesine yer verdi. **BÜLTEN**



Rektör Aktekin Anadolu Üniversiteler Birliği Dönem Toplantısı'na katıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımıyla düzenlenen ve NEVÜ'nün üyesi olduğu 'Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) Dönem Toplantısı'na katıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 'AÜB Dönem Toplantısı' dönem başkanlığını da yürüten Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı. YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın teşrifleriyle yapılan toplantıya AÜB'ye üye NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Abdullah Gül Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Gökaş, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nusret Akpolat, Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Recep Bentli, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Peker, Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alican, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü. Prof. Dr. Hasan Uslu, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Şengönül, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz ve rektör yardımcılar katıldı. Toplantıda konuşan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, "Yükseköğretim Kurulu olarak akademik dayanışma kültürüne kıymetli bir katkı sunan Anadolu Üniversiteler Birliği ve benzeri mekanizmaların mevcudiyetini fevkalade önemsiyoruz ve bunları destekliyoruz. Üniversitelerimiz arasında düzenli ve sağlıklı işleyen bu neviden

mekanizmaların kurulmasıyla yükseköğretim sistemimize dair her türlü sorunun ortak akılla çözülmesi, Araştırma, eğitim-öğretim ve bilgi paylaşımı faaliyetlerinde iş birliklerinin geliştirilmesi, Üniversitelerimizin sahip oldukları altyapıların diğer üniversitelerimizin de ortak kullanımına açılması, en iyi uygulama örneklerinin paylaşılması gibi çok sayıda faydalı neticenin elde edileceğine inanıyorum. Anadolu Üniversiteler Birliği olarak önümüzdeki dönemde üniversitelerimiz arasındaki iş birliklerini daha fazla geliştirmemizin fevkalade faydalı olacağına inanıyorum. Ortak araştırma merkezlerinin kurulması, proje iş birliklerinin artırılması, öğrencilere yönelik proje pazarlarının düzenlenmesi gibi başlıklarla dikkatle değerlendirmekte fayda olduğu kanaatindeyim." dedi. Açılış konuşmalarının ardından toplantı AÜB'nin gündem maddelerinin görüşülmesi ile devam etti. **BÜLTEN**



NevKart İşlem Merkezi yeni yerine taşındı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Zabıta Müdürlüğü Ulaşım Servisi bünyesinde daha önce Nevşehir Belediyesi Hizmet Binası giriş katında içerisinde hizmet veren NevKart İşlem Merkezi, Zabıta Müdürlüğü binasına taşındı.

Bundan böyle, Paşa Konağı arkasındaki Zabıta Müdürlüğü hizmet binasının giriş katında hizmet verecek olan NevKart İşlem Merkezi hafta içi her gün mesai saatleri içerisinde açık olacak. Öğrenciler ve serbest kart sahipleri vize ve yeni kart alım işlemlerini bundan böyle buradan yapabilecek. Şehir içi özel halk

otobüslerinde tam kart kullanan vatandaşlar ise daha önce olduğu gibi kart alım ve dolun işlemlerini 30 farklı noktada bulunan NevKart Dolun Bayilerinden yapabilecekler. Vatandaşlar, Nevkart işlemleri ile ilgili ayrıntılı bilgiye www.nevkart.com.tr adresinden veya NevKart mobil uygulamasından ulaşabiliyor. **BÜLTEN**



Akın Gürlek'in eşi Elif Gülşah Gürlek SPK Üyeliği'ne atandı

Nevşehirli İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'in eşi Elif Gülşah Gürlek, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Üyeliği'ne atandı.

Sermaye Piyasası Kurulu'na bir süredir yapılması beklenen atamalar gerçekleşti. Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararlarına göre, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'in eşi Elif Gülşah Gürlek, SPK Üyeliği'ne atandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

imzasıyla yayımlanan atama kararlarına göre, SPK İkinci Başkanlığına Mahmut Sütcü, üyeliklerine ise Mutlu Akın, Elif Gülşah Gürlek 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 119'uncu maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2, 3 ve 7'nci maddeleri gereğince atandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Aranması bulunan 18 zanlı tutuklandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğüne aranması bulunan 33 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlarda 15'i serbest bırakılırken, 18 zanlı ise tutuklandı.

Emniyet Müdürlüğü ekipleri son bir hafta içerisinde Nevşehir genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Ekiplerce 21 yıl 3 ay 7 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 10 yıl 5 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 4 yıl 7 ay kesinleşmiş

hapis cezası bulunan 1 şahıs, çeşitli suçlardan aranması bulunan 33 şahıs yakalandı. 33 kişiden 15'i çıkarıldıkları mahkemeye serbest bırakıldı. 18 zanlı ise tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Kozaklı'da yüzlerce fidan toprakla buluşacak

Kozaklı'da vatandaşlara Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla 1000 adet fidan dağıtıldı. Kozaklı Kaymakamı, daha yeşil bir ilçe için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla kaymakamlık tarafından vatandaşlara 1000 adet ücretsiz fidan dağıtıldı.

fidan toprakla buluşacak." dedi. İlçede yapılan ağaçlandırma çalışmalarından memnun olduklarını söyleyen vatandaşlar ise, aldıkları fidanları kendi elleri ile bahçe ve bağlarına dikerek projeye hep birlikte katkı sağlayacaklarını ifade etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı'yı daha yeşil bir ilçe haline getirmek için çalışmalarına devam edeceklerini belirterek, "Geleceğe nefes olacak binlerce



Mesai dışı poliklinik uygulaması sürüyor

Nevşehir Devlet Hastanesinde hastane acil servisine başvuru yoğunluğunu azaltmak amacıyla başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.

Devlet hastanesinin belirli dönemlerde hastane acil servisine başvuru yoğunluğunu azaltmak ve hastalara daha etkin hizmet sunmak amacıyla kulak burun boğaz hastalıkları, cildiye ve radyoloji kliniklerinde başlattığı mesai dışı poliklinik uygulaması kasım ayında da sürdürülüyor. Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 19, 25 ve 28 Kasım tarihlerinde 17:00 - 20:00 saatleri arasında Op. Dr. Ümit Perişan Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 26 Kasım tarihinde 17:00 - 20:00 saatleri arasında

Op. Dr. Ahmet Rıza CevatzadeRadyoloji 22 ve 29 Kasım tarihlerinde 17:00 - 20:30 saatleri arasında - Uzm. Dr. Nevzat Meylani Radyoloji 18, 20, 25 ve 27 Kasım tarihlerinde 17:00 - 20:30 saatleri arasında Uzm. Dr. Ferhat Ersoy Radyoloji 19, 21, 26 ve 28 Kasım tarihlerinde 17:00 - 20:30 saatleri arasında Uzm. Dr. Büşra Türkahraman Cildiye 14, 21 ve 28 Kasım tarihlerinde 17:00 - 21:00 saatleri arasında Uzm. Dr. Rıdvan Güneş. HABER: YASEMİN EKİCİ



T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/56 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/56 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, HERİKLİ Mahalle/Köy, 52 Ada, 138 Parsel, Nevşehir İli merkez sayılı taşınmazın Kargir Ev vasfındaki taşınmazın satışı yapılacaktır. Parsel üzerinde mesken amaçlı kullanılan 1bodrum, 1 zemin ve 1 normal ve 1 teras kat olmak üzere toplam 4 katlı, 110 m² taban alanına sahip yığma taşıyıcılı, dış cephesi sarıtaş kaplı, bakımsız yapı vardır. Taşınmazın arsası her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. Nevşehir Belediyesi İmar planı içerisinde bitişik nizam 2 kata müsaadedir.

Adresi : Herikli Mahallesi 52 Ada 138 Parsel Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 112,60 m²
İmar Durumu : Var
Kıymeti : 2.563.950,00 TL
KDV Oranı : %20
Kayındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibi

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:24
2. Artırma	Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:24
	Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 10:24
	Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:24

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2119290

Kapadokya 10 ayda 4 milyon turist ağırladı

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya bölgesini 10 ayda yaklaşık 4 milyon yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

Tarihi ve kültürel değerleri, yer altı ve yer üstü oluşumları, birbirinden ilginç peribacaları ve vadileriyle her yıl milyonlarca turiste ev sahipliği yapan Kapadokya'daki

müze ve ören yerlerini yılın 10 ayında 3 milyon 846 bin 703 yerli ve yabancı turist ziyaret etti. Türkiye'de en çok ziyaret edilen ilk 10 müze ve ören yerleri

arasında yer alan Göreme Açık Hava Müzesini yılın ilk 10 ayında 991 bin 120 yerli ve yabancı turist ziyaret ederken, Zelve Açık Hava Müzesini 839 bin 981, Kaymaklı yer altı şehrini ise 606 bin 820 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

"TURİZM HAREKETLİLİĞİ YILIN 12 AYINDA DEVAM EDİYOR"

Türkiye'nin kültür ve inanç turizmi açısından en önemli turizm destinasyonu olan Kapadokya'da turizm hareketliliği devam ettiğini belirten Nevşehir Valisi Ali Fidan, "İlk 10 aylık verilere baktığımızda yaklaşık 4 milyon yerli ve yabancı misafirin ilimizi ve Kapadokya bölgesini ziyaret ettiğini görüyoruz. Bu turizmde geçtiğimiz yıl yakalanan olumlu ivmenin devam ettiğini gösteriyor." dedi. Bölgede en çok ziyaret edilen ören yerinin Göreme Açık

Hava Müzesi olduğunu söyleyen Vali Fidan, "Kapadokya bölgesinde, Türkiye'de en çok ziyaret edilen müze ve ören yerleri bulunmakta. Bu yılki ilk 10 aylık veriye baktığımızda en çok ziyaret edilen müze ve ören yeri Göreme Açık Hava Müzesi olduğunu görüyoruz. İkinci sırada Zelve Ören Yeri ve üçüncü sırada da Kaymaklı yer altı şehrinin geldiğini görüyoruz." ifadelerini kullandı. Kapadokya bölgesinde turizm hareketliliğinin yılın 12 ayında devam ettiğinin altını çizen Nevşehir Valisi Ali Fidan, "Biz özellikle pik sezonun dışında, kongre turizminin artması için gayret gösteriyoruz. Görüyoruz ki bölgemize ve ilimize olan ilgi her geçen gün devam etmekte" dedi. Nevşehir Valisi Ali Fidan yerli ve yabancı misafirleri yılbaşında da Kapadokya'ya davet etti. İHA



Kaymakam Artürk esnafları dinledi

Derinkuyu Kaymakamı Esra Artürk, ilçe merkezinde bulunan esnafları ziyaret ederek, taleplerini dinledi. Kaymakam Artürk, ilçe merkezinde faaliyet gösteren iş yerlerine ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında esnaflarla sohbet eden Artürk, iş yerlerinin genel durumu ve karşılaştıkları sorunlar hakkında bilgi

aldı. Kaymakam Artürk, küçük esnafın yerel ekonomiye katkılarının önemli olduğunu vurgulayarak, esnafların talep ve önerilerini de dinledi. Esnaflar ziyaretten duyduklarını memnuniyeti dile getirerek teşekkür ederken, Artürk de bol kazançlar diledi.

HABER: SEZER ALTUNOK



KADASTRO GÜNCELLEME ALANI İLANI NEVŞEHİR KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜNDEN

NEVŞEHİR İLİ MERKEZ İLÇESİNE BAĞLI ALACAŞAR, BALCIN, BOĞAZ VE İÇİK KÖYLERİ İLE ACIGÖL İLÇESİNE BAĞLI YUKARI MAHALLE VE ACIGÖL İLÇESİ KARAPINAR BELDESİNE BAĞLI BAHÇELİEVLER MAHALLESİ VE ACIGÖL İLÇESİ TATLARIN BELDESİNE BAĞLI BALLIK VE KALE MAHALLELERİ VE ACIGÖL İLÇESİNE BAĞLI ÇULLAR, İNALLI, KARACAÖREN, KOZLUCA, KURUGÖL, TEPEKÖY VE YUVA KÖYLERİ İLE ÜRGÜP İLÇESİNE BAĞLI BAHÇELİ KÖYÜNDE; 3402 SAYILI KADASTRO KANUNUNUN 22'NCİ MADDESİ KAPSAMINDA KADASTRO GÜNCELLEME ÇALIŞMALARINI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLARIN KADASTRO GÜNCELLEME İŞLEMLERİNE 02/12/2024 PAZARTESİ GÜNÜ, SAAT 10.00'DAN İTİBAREN BAŞLANACAKTIR.

BU KADASTRO GÜNCELLEME ALANI SINIRI İÇERİSİNDE TAŞINMAZ MALİ BULUNAN KİŞİLERİN VEYATEMSİLCİLERİNİN; KADASTRO TEKNİSYENLİĞİNCE YAPILACAK ADA VEYA MEVKİ İLANINDA BELİRTİLEN GÜN VE SAATTE ÇALIŞMALAR SIRASINDA, SINIRLARINI GÖSTERMEK İÇİN TAŞINMAZ MALLARIN BAŞINDA HAZIR BULUNMALARI, HAZIR BULUNMAYANLARIN YOKLUĞUNDA ÇALIŞMAYAPILACAĞI, KADASTRO GÜNCELLEME ALANINDA, 3402 SAYILI KANUN HÜKÜMLERİNCE (İLK DEFA) KADASTROYA TABİ TUTULACAK TAŞINMAZLAR VAR İSE BU TAŞINMAZLAR YÖNÜYLE;

SINIRLARI BELLİ OLMAYAN TAŞINMAZ MALLARIN KÖŞE NOKTALARINA MAHALLİN ÖRF VE ADETİNE UYGUN KALICI İŞARETLER KOYMALARI, MÜLKİYET VE MÜLKİYETTEN GAYRİ AYNİ VE ŞAHSİ HAKLARINI KANITLAYICI BELGELERİ İLE BİRLİKTE, HAZIR BULUNMALARI, HAZIR BULUNMAYANLARA AİT TAŞINMAZ MALLARIN TAHDİT VE TESPİTLERİNİN YOKLUKLARINDA YAPILACAĞI, KADASTRO HARÇLARININ; EMLAK VERGİSİ BEYAN DEĞERİ ÜZERİNDEN, TAŞINMAZ MALLARIN BAŞINDA HAZIR BULUNANLARDAN TAPULU YERLERİ İÇİN BİNDE 6.83, TAPUSUZ YERLERİ İÇİN BİNDE 11.38, HAZIR BULUNMAYANLARDAN İSE TAPULU YERLERİ İÇİN BİNDE 9.10, TAPUSUZ YERLERİ İÇİN BİNDE 13.66 ORANLARINDA İLANI, TAHDİT VE TESPİTLERE KADASTRO GÜNCELLEME EKİBİNİN KADASTRO GÜNCELLEME ALANINDAKİ GÖREVİNİN SONA ERDİĞİ TARİHE KADAR YAPILACAK İTİRAZLAR KADASTRO KOMİSYONUNDA İNCELENECEĞİNDEN, İTİRAZ OLANLARIN BU SÜRE İÇİNDE BELGELERİ İLE BİRLİKTE MÜDÜRLÜĞÜMÜZE VEYA KADASTRO TEKNİSYENLİĞİNE MÜRACAAT ETMELERİ, İTİRAZ SONUÇLARININ ASKI CETVELLERİNDE GÖSTERİLECEĞİ, BU TARİHTEN SONRAKİ İTİRAZLARIN İSE, KADASTRO GÜNCELLEME SONUÇLARININ GÖSTERİLDİĞİ 30 GÜNLÜK İLAN SÜRESİ İÇİNDE NEVŞEHİR KADASTRO MAHKEMESİNDE DAVA AÇMAK SURETİYLE YAPILABİLECEĞİ, 3402 SAYILI KANUNUN 4'ÜNCÜ MADDESİ UYARINCA DUYURULUR.

Kaymakam Celepci, Tatlarin'de incelemede bulundu

Acıgöl Kaymakamı Alperen Celepci, Tatlarin Kadın Kooperatifini ziyaret ederek üretilen ürünleri yerinde inceledi.

Yerel kalkınmaya katkı sağlayan Tatlarin Kadın Kooperatifinde kadınların el emeği ile ürettiği hediyelik eşyalar ve yöresel ürünleri inceleyen Kaymakam Celepci yetkililerden bilgi aldı. Kasabada yapımı devam eden Seyir Tepesi'ni de ziyaret ederek incelemede bulunan Kaymakam

Celepci, Tatlarin Belediye Başkanı Ercan Selvi'den çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerde Kaymakam Celepci'ye, Başkan Selvi, mahalle muhtarları Yaşar Yalvaç ve Ferudun Özoğul eşlik etti.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ





Nevşehirli atlet Hanifi Odacı'dan Türkiye ikinciliği

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Mert Hanifi Odacı, Ankara'da yapılan Atatürk'ü Anma Koşusunda Türkiye ikincisi oldu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün anısına her yıl ilkökul, ortaokul ve lise öğrencileri arasında geleneksel olarak yapılan Atatürk'ü Anma Koşusu, Türkiye Atletizm Federasyonu ve Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda Ankara'da düzenlendi.

Türkiye'nin çeşitli illerinden 691 sporcunun katılımıyla Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde yapılan yarışlarda, Genç Erkekler kategorisinde koşan Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Mert Hanifi Odacı Türkiye ikincisi oldu. Odacı, madalyasını düzenlenen törenle aldı. BÜLTEN

TFF 3. Lig'de 10. haftanın ardından görünüm



TFF 3. Lig 2. Grup'ta 10. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi. Muğla Spor Kulübü evinde karşılaştığı T. Metal 1963 Spor'u 1-0 yendi. Liderliğini koruyan Silivrispor kendi evinde karşılaştığı Fatsa Belediyespor'a 2-0 yenildi. Nevşehir Belediyespor deplasmanda karşılaştığı Tire 2021 Futbol Kulübü ile 0-0 berabere kaldı. Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada ev sahibi takımlar 5 maç kazanırken, konuk ekipler ise 2 galibiyet alabildi. 1 maç ise berabere bitti. Yapılan maçlarda takımlar toplam 14 kez ağları havalandırdı.

10. HAFTA MAÇ SONUÇLARI
Etimesgut Belediyespor - Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş.: 2-1
Silivrispor - Fatsa Belediyespor : 0-2
Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü - Uşak Spor A.Ş.: 0-2
Tire 2021 Futbol Kulübü - Nevşehir Belediyespor: 0-0
Eti Gübre Mazıdağı Fosfatspor - Balıkesirspor: 1-0
Smart Holding A.Ş. Çayelispor - Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş.: 1-0
Muğla Spor Kulübü - T.Metal 1963 Spor: 1-0
Amasyaspor Futbol Kulübü - İnegöl Kafkas Spor Kulübü: 3-1
HABER: SEZER ALTUNOK



1881-1938

10 KASIM

SAYGI, SEVGİ, ÖZLEM VE MİNNETLE ANIYORUZ!



Altinyıldız Eğitim Kurumları